
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji, petycji w interesie publicznym wniesionej przez 
Fundację Nikoli Tesli, w sprawie, cyt. 

1. Wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości ponieważ stanowią 
poważne zagrożenie dla życia zdrowia ludzi oraz wydanie komunikatów w Mediach o szkodliwości maseczek 
(Strona Urzędu Miasta, TVP, Prasa Internet) z jednoczesnym umieszczeniem w widocznych miejscach 
plakatów (tablice ogłoszeń) z jednoczesnym powiadomieniem - Kuratoria, Szkoły, Szpitale, Przychodnie 
Lecznicze, Urzędy, Pracodawcy, Markety, Policję, Sądy, Sanepid, Urząd Wojewódzki itp.) 

2. Wydania zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej ponieważ są to działania surowo karane 
(pozbawianie ludzi wolności – bez wyroku sądowego) i traktowane przez Ustawę polski Kodeks Karny jako 
„zbrodnie”. Art. 118 A § 2 (Udział w masowym zamachu) Art. 189 (Pozbawienie człowieka wolności).3. 
Wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA (wszystkich producentów) ponieważ te szczepionki są 
Bronią Biologiczno-Chemiczną a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą w okresie najbliższych 
kilku lat (wg Ministerstwa Zdrowia zostało zaszczepionych ok. 20 000 000 Polaków) oraz Podjęcia "Działań 
Ratowniczych" mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób zaszczepionych 
w celu ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie specjalnych komunikatów w tej sprawie w Mediach. 

3. Wydania zakazu stosowania „szczepionek” mRNA (wszystkich producentów) ponieważ te szczepionki są 
Bronią Biologiczno-Chemiczną a zaszczepione osoby bez pomocy medycznej umrą w okresie najbliższych 
kilku lat (wg Ministerstwa Zdrowia zostało zaszczepionych ok. 20 000 000 Polaków) oraz Podjęcia "Działań 
Ratowniczych" mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób zaszczepionych 
w celu ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie specjalnych komunikatów w tej sprawie w Mediach. 

2. Postanawia się wniesioną petycję przekazać, celem jej rozpatrzenia zgodnie z właściwością – Prezesowi 
Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Uzasadnieniem dla przekazania właściwym organom rozpatrzenia petycji stanowi fakt, że sprawy objęte 
zakresem petycji nie należą do kategorii spraw, które tut. Rada Miejska może regulować w zakresie swoich 
kompetencji i zadań własnych Gminy. Rzeczona materia powinna być i jest regulowana przepisami rangi 
ustawowej i wykonawczo na podstawie właściwych rozporządzeń, a co za tym idzie jakakolwiek inicjatywa ich 
zmiany musi się odbywać tożsamym trybem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD30B98-C904-4372-9A8C-23B3D0FCFF12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


